РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                      РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                      Глава Костомукшского городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «27» марта 2015 г. № 17

О внесении изменений в распоряжение
главы Костомукшского городского округа
от 16.01.2015г. № 1 «О  мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

На основании  части 1 статьи 8,  статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции",  части  1 статьи  15 Федерального закона  от  02.03.2007 N 25-ФЗ "О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации",  подпункта  6.5  пункта  6  решения  Совета
Костомукшского городского округа от 23.12.2012г. № 96 – СО, и  в связи с кадровыми изменениями
в Совете Костомукшского городского округа

1. Внести следующие  изменения в распоряжение главы Костомукшского городского округа
от 16.01.2015г. № 1 «О  мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от

25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции":
- приложение № 1 изложить в следующей  редакции: «Приложение N 1 к распоряжению главы

Костомукшского городского округа «О  мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона  от  25.12.2008  N  273-ФЗ  "О  противодействии  коррупции"   ПЕРЕЧЕНЬ  должностей
муниципальной службы в Совете Костомукшского городского округа,  при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:

- Председатель Контрольно – счетного органа;
- Аудитор Контрольно – счетного органа;
- Инспектор Контрольно – счетного органа.

2. Консультанту – юристу аппарата Совета, ответственному за  ведение кадровой работы в
Совете  Костомукшского  городского  округа,  ознакомить  муниципальных  служащих  Совета
Костомукшского городского округа под роспись с настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Костомукшского городского округа                                                                                      А.В. Бендикова

Исполнитель: Турчинович С.А. (тел. 5-41-45)

consultantplus://offline/ref=E56B1DC5F7EB7EC466ECB40DCF3D56B729A4CAFA19E833AF172734EBC147AB733AC1CB66NC1EL
consultantplus://offline/ref=E56B1DC5F7EB7EC466ECB40DCF3D56B729A4CAFA19EC33AF172734EBC147AB733AC1CB66NC12L
consultantplus://offline/ref=E56B1DC5F7EB7EC466ECB40DCF3D56B729A4CAFA19EC33AF172734EBC147AB733AC1CB65NC18L

рассылка: дело – 2, прокуратура, СМПА № 4

2

	Глава Костомукшского городского округа
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е